ضریب تعرفه جراحی ۵۰,۰۰۰

ضریب تعرفه دندانپزشکی ۱,۶۰۰
ضریب تعرفه فیزیوتراپی ۱,۸۰۰

تبصره ۱- در مراکز فیزیوتراپی که متخصصان طب فیزیکی و توانبخشی دکترای فیزیوتراپی و پزشکان متخصص بر اساس
ضوابط، عهده دار مسئولیت فنی مراکز مذکور هستند ضریب تعرفه فیزیوتراپی دو هزار و دویست (۲,۲۰۰) ریال برای آنان

اعمال خواهد شد.
تبصره ۲- تعرفه ضریب داخلی جراحی و بیهوشی برای ارائه خدمات بیمارستانی تنها در قسمت حق الزحمه نیروی انسانی در
مورد پزشکان هئیت علمی که به صورت تمام وقت جغرافیایی در بیمارستانهای آموزشی خدمت می کنند و نیز تعرفه خدمات
متخصصان پزشکی ضریب داخلی جراحی و بیهوشی در مناطق محروم تا دو برابر ارقام مندرج در جزء «ج» بر اساس

[...]

ضریب تعرفه جراحی ۵۰,۰۰۰

ضریب تعرفه دندانپزشکی ۱,۶۰۰
ضریب تعرفه فیزیوتراپی ۱,۸۰۰

تبصره ۱- در مراکز فیزیوتراپی که متخصصان طب فیزیکی و توانبخشی دکترای فیزیوتراپی و پزشکان متخصص بر اساس
ضوابط، عهده دار مسئولیت فنی مراکز مذکور هستند ضریب تعرفه فیزیوتراپی دو هزار و دویست (۲,۲۰۰) ریال برای آنان

اعمال خواهد شد.
تبصره ۲- تعرفه ضریب داخلی جراحی و بیهوشی برای ارائه خدمات بیمارستانی تنها در قسمت حق الزحمه نیروی انسانی در
مورد پزشکان هئیت علمی که به صورت تمام وقت جغرافیایی در بیمارستانهای آموزشی خدمت می کنند و نیز تعرفه خدمات
متخصصان پزشکی ضریب داخلی جراحی و بیهوشی در مناطق محروم تا دو برابر ارقام مندرج در جزء «ج» بر اساس